

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 404/2558 ลว. 11 มิ.ย. 2558

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนบ้านหลวย ซอย 7

สถานที่ก่อสร้าง ถนนบ้านหลวย ซอย 7

แบบเลขที่ ข.014/58

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน2..... หน้า

ประมาณการ/คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่16..... เดือนมิถุนายน..... พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ราคางานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนบ้านหลวย 166,529.76 ซอย 7		1.2726	212,053.03	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้... 7.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม... 7.00 %				

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น 212,053.03

คิดเป็นเงินประมาณ 212,000.00

ตัวอักษร สองแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 82.00 ตร.ม.
เฉลี่ยราคาประมาณ 2,585.37 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายอวยชัย พุกปลั่ง) สถาปนิก 8 ข.

ลงชื่อ กรรมการ
(นายชิวิน จันทร์มันใจ) นายช่างเขียนแบบ 6 ว.

ลงชื่อ กรรมการ
(นายอนันต์ มากะนัต) นายช่างโยธา 4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 404/2558 ลว. 11 มี.ย. 2558					
ชื่อโครงการ	ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนบ้านหลาย ซอย 7					
สถานที่ก่อสร้าง	ถนนบ้านหลาย ซอย 7	แบบเลขที่	ช.014/58			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองลำพูน					
ประมาณการ/คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการฯ ตามคำสั่งที่ 404/2558	เมื่อวันที่	16	เดือน	มิถุนายน	พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดิน - ถมดิน	32.80	ลบ.ม.	-	-	125.00	4,100.00	4,100.00	
2	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	16.09	ลบ.ม.	2,010.00	32,340.90	436.00	7,015.24	39,356.14	
3	คอนกรีตโครงสร้าง 1:3:5	2.05	ลบ.ม.	1,770.00	3,628.50	398.00	815.90	4,444.40	
4	ทรายหยาบ	2.05	ลบ.ม.	588.00	1,205.40	91.00	186.55	1,391.95	
5	เหล็ก RB 6 mm. (SR-24)	27.33	ก.ก.	26.24	717.14	3.40	92.92	810.06	
6	เหล็ก RB 9 mm. (SR-24)	1,202.94	ก.ก.	20.65	24,840.71	3.40	4,090.00	28,930.71	
7	เหล็กฉาก 2" x 2" หนา 4 มม.	58.00	เส้น	471.00	27,318.00	60.00	3,480.00	30,798.00	
8	สวดผูกเหล็ก	9.00	ก.ก.	42.00	378.00	-	-	378.00	
9	ตะปู	9.00	ก.ก.	39.00	351.00	-	-	351.00	
10	ไม้แบบรวมคร่าว	57.00	ตร.ม.	250.00	14,250.00	-	-	14,250.00	
11	ค่าแรงงานประกอบไม้แบบ	229.00	ตร.ม.	-	-	133.00	30,457.00	30,457.00	

หมายเหตุ : ราคาค่าวัสดุเป็นราคาที่ไม่ได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

1. 2. 3.

